
Akce : Úprava hygienického zázemí, III.MŠ (MŠ Lidická)

Číslo 

položky 

ve výkazu 

výměr
Části VZ Název zařízení Ks

Měrná 

jednotka

Vybavení 1NP-východní křídlo (levá strana)

VL1-01
Sestava dvou skříní - policové dvoudílné vysoké  atypické s ohledem na vestavbu do niky, příp.s 

ohledem na min.prostor před stávajícím rozvaděčem - celkem  délka 1600mm, jednotlivé části 

2x800/600/2500 - spodní (v=1200mm) i horní (v=1200mm) část - plná dvířka, uzamykatelná, 

vč.montáže, příp.kotvení do zdi, úložné prostory (viz půdorys), finální rozměry budou upřesněny v 

rámci realizace stavby dle skutečných konstrukcí

1 ks

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný 

povrch, přírodní dekor buk - bude konzultováno s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování 

dvířek, kovová madla, příp. úchytové kovové lišty nebo kombinace madla/lišty v kovovém provedení,  

výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police výškově stavitelné (počet polic na spodní i na horní část 

- min.2 na každou část),  spodní i horní skříňka - plná dvířka, dvířka uzamykatelná - nábytkový kovový 

zámek s min.2-bodovým rozvorovým mechanismem, cylindrická vložka (skříňky v rámci sestavy 

uzamykatelné jedním klíčem)

VL1-02
Regál policový kovový skladový (6 stavitelných laminovaných polic - omyvatelných) - 600-

650/600/2100-2200mm, vč.montáže, příp.kotvení do zdi, finální rozměry budou upřesněny v rámci 

realizace stavby dle skutečných konstrukcí

2 ks

 kovové stojiny a nosníky (pozink., příp.komaxit), 6 polic stavitelných -  LTD tloušťky 18 mm, nosnost 

min.150 kg/polici

VL1-03
Regál policový kovový skladový (3 stavitelné laminované police - omyvatelné) - 900/400-450/1300-

1400mm, vč.montáže, příp.kotvení do zdi, finální rozměry budou upřesněny v rámci realizace stavby 

dle skutečných konstrukcí

1 ks

 kovové stojiny a nosníky (pozink., příp.komaxit), 3 police stavitelné -  LTD tloušťky 18 mm, nosnost 

min.150 kg/polici

VL1-04
Přebalovací pult skříňkový 800/500/850, plná dvířka, 1 stavitelná vnitřní police, uzamykatelný, horní 

část vč. podložky ložné plochy, vč.montáže
1 ks

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný 

povrch, přírodní dekor buk - bude konzultováno s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování 

dvířek, kovová madla, příp. úchytové kovové lišty nebo kombinace madla/lišty v kovovém provedení,  

výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police výškově stavitelné, plná dvířka, dvířka uzamykatelná - 

nábytkový kovový zámek s min.2-bodovým rozvorovým mechanismem, cylindrická vložka

VL1-05
Šatní skříňky 300/500/1800mm, vč.montáže 6 ks

D.2.2/L - VYBAVENÍ - VÝCHODNÍ KŘÍDLO (LEVÁ STRANA)



ocelová svařovaná konstrukce, dveře a viditelné boky - lamino 18 mm - přírodním dezén, uzamykání 

cylindrickým zámkem s dvěma klíč, v každém oddílu je dvojitý ohyb zabraňující vpáčení dveří dovnitř 

skříňky, vnitřní výbava -tyč na ramínka, háčky, horní police, spodní úložná police na obuv, větratelné 

jednotlivé díly (mřížky), možnost sestav více skříněk v celku dle dispozice

VL1-06
Sanitární závěsná dělící deska mezi WC - laminovaná LTD vč.rámu, nosných profilů (např.nerez, Al), 

rozměr 550-600/celková výška 1200mm (mezera u podlahy cca 100mm), vč.montáže, kotveno do zdi 

+ nožní nerez podpěra stavitelná

4 ks

kovová konstrukce vč. nožiček nerez, sanitární deska - laminovaná dřevotřísková deska LTD 

min.tl.18mm, s ABS hranou tl.2mm - omyvatelný povrch , dekor UNI barva - odstín bude konzultován s 

provozovatelem v rámci dodávky

VL1-07
Sanitární závěsná dělící deska mezi pisoáry - laminovaná LTD vč.rámu, nosných profilů (např.nerez, 

Al), rozměr 400-450/celková výška 1200mm (mezera u podlahy cca 100mm), vč.montáže, kotveno 

do zdi + nožní nerez podpěra stavitelná

2 ks

kovová konstrukce vč. nožiček nerez, sanitární deska - laminovaná dřevotřísková deska LTD 

min.tl.18mm, s ABS hranou tl.2mm - omyvatelný povrch , dekor UNI barva - odstín bude konzultován s 

provozovatelem v rámci dodávky

VL1-08
Zásobník s dávkovačem tekutého mýdla nerez do veřejných prostor, objem 0,4-0,5 l, ovládání 

vhodné pro děti, vč.montáže
9 ks

k montáži na stěnu, materiál: matná nerez, min.objem: 400-500 ml

VL1-09
Zásobník papírových skládaných ručníků nerez závěsný uzamyvatelný, vč.montáže 1 ks

 k montáži na stěnu,  materiál: matná nerez, vložkový zámek, zásobník na skládaný papír

VL1-10
Drátěný koš na papírové ručníky závěsný, min.objem 20 l, vč. montáže 1 ks

 k montáži na stěnu, materiál: matná nerez

VL1-11
Lišta se 4 háčky na ručníky, nerez, nástěnná, vč.montáže 3 ks

k montáži na stěnu, materiál: matná nerez, dva kryty z nerezové oceli pro skrytou montáž, včetně vrutů 

z nerezové oceli

VL1-12
Zásobník toaletního papíru nerez závěsný uzamyvatelný, průměr role cca 250mm, vč.montáže 1 ks

 k montáži na stěnu,  materiál: matná nerez, vložkový zámek,  zásobník na papírové role

VL1-13

Držák toaletního papíru nerez závěsný s krytem, vč.montáže 2 ks

 k montáži na stěnu,  materiál: matná nerez,  držák na papírové role

VL1-14
Odpadkový koš nerez s víkem závěsný - 5 l 1 ks

 k montáži na stěnu,  materiál: matná nerez, s vyjímatelnou čistitelnou plastovou vložkou, s odklápěcím 

nebo kyvným víkem



VL1-15

Sanitární WC set závěsný závěsný nerezový - úklid WC, vč.montáže 2 ks

klosetová souprava závěsná, nádobka kotvena do zdi, WC kartáč s kovovou rukojetí, provedení nerez, 

příp. vnitřní nádoba plast

VL1-16

Zásobník hygienických sáčků nerez závěsný uzamyvatelný, vč.montáže 1 ks

 k montáži na stěnu,  materiál: matná nerez, zásobník na sáčky

VL1-17
Mýdelník závěsný nerezový do sprchy s otvory 2 ks

miskový držák na mýdlo, provedení nerez, s odtokovými otvory ve dně držáku, montáž na stěnu, 

vč.vrutů z nerezové oceli 

VL1-18
Zrcadlo kulaté- průměr cca 400mm se zabroušenou fazetou či s rámem s motevem (po dohodě s 

provozovatelem), závěsné či lepené na zeď, vč.montáže
8 ks

 k montáži či lepení na stěnu,  osadit na umyvadlovou přizdívku na rozvody

VL1-19
Kuchyňská linka rovná - spodní skříńky, celkový rozměr 1800/600/850mm , vč.montáže, základní 

sestava skříněk - 1x spodní otevřená š=300mm pro vestavbu varné desky, s prostorem na tácy apod., 

1x spodní 5-zásuvková š=300mm, 1x spodní 3-zásuvková š=600mm, 1x spodní pro vestavbu lednice 

š=600mm, pracovní deska s lištou

1 ks

Korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný 

povrch, základní korpus bílý, barevný design dvířek -dekor UNI barva -odstín upřesní investor v rámci 

realizace, závěsné kování dvířek, kovová madla, úchytové kovové lišty, výškově stavitelné nožičky kryté 

soklem, police výškově stavitelné, k podlaze, stěnám dolištováno, plná dvířka, samodovírací efekt s 

tlumením dorazu, pracovní deska - postforming, dolištováno, členění skříněk a vestavěných spotřebičů 

viz výkres

VL1-20
Chladicí skříň vestavná pod pracovní plochu (min. 130 l), max.600/600/820mm, vč.montáže 1 ks

Vestavná chladící skříň se statickým chlazením, chladící prostor řízení termostatem s automatickým 

odtáváním, hygienický vnitřní prostor s min. 3 ks roštových polic, výškově stavitelné nožičky, pravá 

dvířka

VL1-21
Varná deska elektrická dvouplotýnková vestavná sklokeramická, příp. indukční, vč. montáže 1 ks

Varná deska elektrická vestavná, sklokeramická, příp. indukční, 2 varné zóny, dotykové ovládání, dětská 

pojistka, nerez rám 

VL1-22
Kuchyňská linka rovná - horní skříňky 1800/300/cca650mm, vč.montáže, základní sestava skříněk - 

3x horní uzavřená policová š=600mm
1 ks

Korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný 

povrch, základní korpus bílý, barevný design dvířek -dekor UNI barva -odstín upřesní investor, závěsné 

kování dvířek, kovová madla, úchytové kovové lišty, plná dvířka, samodovírací efekt s tlumením dorazu, 

police výškově stavitelné, členění skříněk viz výkres



VL1-23

Kuchyňská linka rohová - spodní skříńky, celkový obvodový rozměr (vnější délky stran) 

1700+1300/600/850mm , vč.montáže, základní sestava skříněk - 1x spodní otevřená š=200mm pro 

vestavbu výsuvů na utěrky, 1x spodní dřezová rohová š=500+600mm pro vestavbu dřezu s odkapem, 

odpadních třídících košů, pro vestavbu nízkého karuselu, 1x spodní pro vestavbu myčky š=600mm, 

1x spodní dřezová š=500mm pro vestavbu umyvadla a odpadních třídících košů

1 ks

Korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný 

povrch, základní korpus bílý, barevný design dvířek -dekor UNI barva -odstín upřesní investor v rámci 

realizace, závěsné kování dvířek, kovová madla, úchytové kovové lišty, výškově stavitelné nožičky kryté 

soklem, police výškově stavitelné, k podlaze, stěnám dolištováno, plná dvířka, vestav.nerez dřez s 

odkapávací plochou, vestavěné nerez umyvadlo, prostor pro myčku nádobí, výsuv.držák na utěrky, 

výsuvné koše na tříděný odpad do dřezové skříńky - set 2-3 cca 15-20 l, s vyjímatelnými vnitřními 

nádobami, barevné značení jednotlivých nádob, karusely do rohových skříněk - 180°, drátěné, 1-

patrové, s plným dnem, nosný sloup, uchycení na dvířka, pracovní deska - postforming, dolištováno, 

členění skříněk a vestavěných spotřebičů viz výkres

VL1-24
Myčka stolního nádobí vestavná pod pracovní plochu pro domácnost, pro 12 souprav, 

max.600/600/820mm, vč.montáže
1 ks

Myčka na stolní nádobí vestavná, pro domácnost na 12 sad talířů,  připojení na teplou nebo studenou 

vodu, 2 rotační ramena mycí a oplachové: spodní ramena z nerezové oceli, horní ramena – systém pro 

oplach, lisovaná hygienická komora, vybavena dávkovačem mycího i oplachového prostředku, 2 koše a 

košík na příbory

VL1-25

Závěsná nerez police jednopatrová 900/300mm, vč. montáže 3 ks

celonerezové provedení, 1 police, nosné konzoly

VL1-26
Výdejní ohřívací vana (vodní lázeň) nerezová stolní - 1x GN 1/1 (cca 28 l), cca 550/340/250mm, s 

výpustí, regulace (30-90)°C
1 ks

lázeň určená pro výdej a udržování jídel v teplém stavu, 1x vana na GN 1/1-(200-250) (obsahu cca 28 

litrů), samostatně ovladatelná regulace teploty vany (30-90)⁰C, kontolka zapnutí a vyhřátí lázně, výpust 

vody

VL1-26a
Základní sada gastronádob do vodní lázně - nerez provedení 1 kompl.

celonerezové provedení, min. výbava (standardizovaný rozměr GN 1/1 - 530/325mm) : 1x GN 1/2 

hl.150mm, 1x GN 1/2 hl.200mm, 1x GN 1/4 hl.150mm, 1x GN 1/4 hl.200mm, 1x GN 2/3 hl.150mm, 1x 

GN 2/3 hl.200mm, 2x GN 1/3 hl.150mm

VL1-27
Policový vozík nerez se 2 platy nízký pod lodní lázeň, s prolisovanými okraji, cca 600/400/600-

650mm, s jedním madlem, brzděný, rozměry přizpůsobit vodní lázni
1 ks

celonerezová konstrukce, 2 plata (police) - prolisované zvednuté okraje, předpokl. výška horního patra 

cca 600mm, požadovaná nosnost 120kg, 1 vodor.madlo, čtyři otočná kolečka (antikorozní úprava), z 

toho 2 brzděná nožní brzdou

Vybavení 2NP-východní křídlo (levá strana)



VL2-01
Sestava dvou skříní - policové dvoudílné vysoké  atypické s ohledem na vestavbu do niky, příp.s 

ohledem na min.prostor před stávajícím rozvaděčem - celkem  délka 1550mm, jednotlivé části 

800+750/600/2500 - spodní (v=1200mm) i horní (v=1200mm) část - plná dvířka, uzamykatelná, 

vč.montáže, příp.kotvení do zdi, úložné prostory (viz půdorys), finální rozměry budou upřesněny v 

rámci realizace stavby dle skutečných konstrukcí

1 ks

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný 

povrch, přírodní dekor buk - bude konzultováno s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování 

dvířek, kovová madla, příp. úchytové kovové lišty nebo kombinace madla/lišty v kovovém provedení,  

výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police výškově stavitelné (počet polic na spodní i na horní část 

- min.2 na každou část),  spodní i horní skříňka - plná dvířka, dvířka uzamykatelná - nábytkový kovový 

zámek s min.2-bodovým rozvorovým mechanismem, cylindrická vložka (skříňky v rámci sestavy 

uzamykatelné jedním klíčem)

VL2-02

Sestava - 2 regály policové kovové skladové do L  (6 stavitelných laminovaných polic - omyvatelných) 

- 700-750/400-450/2100-2200mm + 900-950/400-450/2100-2200mm, vč.montáže, příp.kotvení do 

zdi, finální rozměry budou upřesněny v rámci realizace stavby dle skutečných konstrukcí

1 ks

 kovové stojiny a nosníky (pozink., příp.komaxit), 6 polic stavitelných -  LTD tloušťky 18 mm, nosnost 

min.150 kg/polici

VL2-03
Regál policový kovový skladový (3 stavitelné laminované police - omyvatelné) - 900/400-450/1300-

1400mm, vč.montáže, příp.kotvení do zdi, finální rozměry budou upřesněny v rámci realizace stavby 

dle skutečných konstrukcí

1 ks

 kovové stojiny a nosníky (pozink., příp.komaxit), 3 police stavitelné -  LTD tloušťky 18 mm, nosnost 

min.150 kg/polici

VL2-04
Přebalovací pult skříňkový 800/500/850, plná dvířka, 1 stavitelná vnitřní police, uzamykatelný, horní 

část vč. podložky ložné plochy, vč.montáže
1 ks

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný 

povrch, přírodní dekor buk - bude konzultováno s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování 

dvířek, kovová madla, příp. úchytové kovové lišty nebo kombinace madla/lišty v kovovém provedení,  

výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police výškově stavitelné, plná dvířka, dvířka uzamykatelná - VL2-05
Kuchyňská linka rovná - spodní + horní skříńky, celkový rozměr 800/600/850mm + cca 600mm , 

vč.montáže, spodní dřezová skříňka s vestavěným nerez dřezem, horní uzavřená policová skříňka
1 ks

Korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný 

povrch, základní korpus bílý, barevný design dvířek -dekor UNI barva -odstín upřesní investor v rámci 

realizace, závěsné kování dvířek, kovová madla, úchytové kovové lišty, výškově stavitelné nožičky kryté 

soklem, police výškově stavitelné, k podlaze, stěnám dolištováno, plná dvířka, samodovírací efekt s 

tlumením dorazu, pracovní deska - postforming, dolištováno

VL2-06
Sanitární závěsná dělící deska mezi WC - laminovaná LTD vč.rámu, nosných profilů (např.nerez, Al), 

rozměr 550-600/celková výška 1200mm (mezera u podlahy cca 100mm), vč.montáže, kotveno do zdi 

+ nožní nerez podpěra stavitelná

4 ks

kovová konstrukce vč. nožiček nerez, sanitární deska - laminovaná dřevotřísková deska LTD 

min.tl.18mm, s ABS hranou tl.2mm - omyvatelný povrch , dekor UNI barva - odstín bude konzultován s 

provozovatelem v rámci dodávky



VL2-07
Sanitární závěsná dělící deska mezi pisoáry - laminovaná LTD vč.rámu, nosných profilů (např.nerez, 

Al), rozměr 400-450/celková výška 1200mm (mezera u podlahy cca 100mm), vč.montáže, kotveno 

do zdi + nožní nerez podpěra stavitelná

2 ks

kovová konstrukce vč. nožiček nerez, sanitární deska - laminovaná dřevotřísková deska LTD 

min.tl.18mm, s ABS hranou tl.2mm - omyvatelný povrch , dekor UNI barva - odstín bude konzultován s 

provozovatelem v rámci dodávky

VL2-08
Zásobník s dávkovačem tekutého mýdla nerez do veřejných prostor, objem 0,4-0,5 l, ovládání 

vhodné pro děti, vč.montáže
9 ks

k montáži na stěnu, materiál: matná nerez, min.objem: 400-500 ml

VL2-09
Zásobník papírových skládaných ručníků nerez závěsný uzamyvatelný, vč.montáže 1 ks

 k montáži na stěnu,  materiál: matná nerez, vložkový zámek, zásobník na skládaný papír

VL2-10
Drátěný koš na papírové ručníky závěsný, min.objem 20 l, vč. montáže 1 ks

 k montáži na stěnu, materiál: matná nerez

VL2-11
Lišta se 4 háčky na ručníky, nerez, nástěnná, vč.montáže 2 ks

k montáži na stěnu, materiál: matná nerez, dva kryty z nerezové oceli pro skrytou montáž, včetně vrutů 

z nerezové oceli

VL2-12
Zásobník toaletního papíru nerez závěsný uzamyvatelný, průměr role cca 250mm, vč.montáže 1 ks

 k montáži na stěnu,  materiál: matná nerez, vložkový zámek,  zásobník na papírové role

VL2-13

Držák toaletního papíru nerez závěsný s krytem, vč.montáže 2 ks

 k montáži na stěnu,  materiál: matná nerez,  držák na papírové role

VL2-14
Odpadkový koš nerez s víkem závěsný - 5 l 1 ks

 k montáži na stěnu,  materiál: matná nerez, s vyjímatelnou čistitelnou plastovou vložkou, s odklápěcím 

nebo kyvným víkem

VL2-15

Sanitární WC set závěsný závěsný nerezový - úklid WC, vč.montáže 2 ks

klosetová souprava závěsná, nádobka kotvena do zdi, WC kartáč s kovovou rukojetí, provedení nerez, 

příp. vnitřní nádoba plast

VL2-16

Zásobník hygienických sáčků nerez závěsný uzamyvatelný, vč.montáže 1 ks

 k montáži na stěnu,  materiál: matná nerez, zásobník na sáčky



VL2-17
Mýdelník závěsný nerezový do sprchy s otvory 1 ks

miskový držák na mýdlo, provedení nerez, s odtokovými otvory ve dně držáku, montáž na stěnu, 

vč.vrutů z nerezové oceli 

VL2-18
Zrcadlo kulaté- průměr cca 400mm se zabroušenou fazetou či s rámem s motevem (po dohodě s 

provozovatelem), závěsné či lepené na zeď, vč.montáže
8 ks

 k montáži či lepení na stěnu,  osadit na umyvadlovou přizdívku na rozvody

VL2-19
Kuchyňská linka rovná - spodní skříńky, celkový rozměr 1800/600/850mm , vč.montáže, základní 

sestava skříněk - 1x spodní otevřená š=300mm pro vestavbu varné desky, s prostorem na tácy apod., 

1x spodní 5-zásuvková š=300mm, 1x spodní 3-zásuvková š=600mm, 1x spodní pro vestavbu lednice 

š=600mm, pracovní deska s lištou

1 ks

Korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný 

povrch, základní korpus bílý, barevný design dvířek -dekor UNI barva -odstín upřesní investor v rámci 

realizace, závěsné kování dvířek, kovová madla, úchytové kovové lišty, výškově stavitelné nožičky kryté 

soklem, police výškově stavitelné, k podlaze, stěnám dolištováno, plná dvířka, samodovírací efekt s 

tlumením dorazu, pracovní deska - postforming, dolištováno, členění skříněk a vestavěných spotřebičů 

viz výkres

VL2-20

Chladicí skříň vestavná pod pracovní plochu (min. 130 l), max.600/600/820mm, vč.montáže 1 ks

Vestavná chladící skříň se statickým chlazením, chladící prostor řízení termostatem s automatickým 

odtáváním, hygienický vnitřní prostor s min. 3 ks roštových polic, výškově stavitelné nožičky, pravá 

dvířka

VL2-21

Varná deska elektrická dvouplotýnková vestavná sklokeramická, příp. indukční, vč. montáže 1 ks

Varná deska elektrická vestavná, sklokeramická, příp. indukční, 2 varné zóny, dotykové ovládání, dětská 

pojistka, nerez rám 

VL2-22
Kuchyňská linka rovná - horní skříňky 1800/300/cca650mm, vč.montáže, základní sestava skříněk - 

3x horní uzavřená policová š=600mm
1 ks

Korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný 

povrch, základní korpus bílý, barevný design dvířek -dekor UNI barva -odstín upřesní investor, závěsné 

kování dvířek, kovová madla, úchytové kovové lišty, plná dvířka, samodovírací efekt s tlumením dorazu, 

police výškově stavitelné, členění skříněk viz výkres

VL2-23
Kuchyňská linka rovná - spodní skříňky, celkový rozměr 2000/600/850mm , vč.montáže, základní 

sestava skříněk - 1x spodní otevřená š=300mm pro vestavbu výsuvů na utěrky, 1x spodní dřezová 

š=600mm pro vestavbu dřezu s odkapem, odpadních třídících košů, 1x spodní pro vestavbu myčky 

š=600mm, 1x spodní dřezová š=500mm pro vestavbu umyvadla a odpadních třídících košů

1 ks

Korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný 

povrch, základní korpus bílý, barevný design dvířek -dekor UNI barva -odstín upřesní investor v rámci 

realizace, závěsné kování dvířek, kovová madla, úchytové kovové lišty, výškově stavitelné nožičky kryté 

soklem, police výškově stavitelné, k podlaze, stěnám dolištováno, plná dvířka, vestav.nerez dřez s 

odkapávací plochou, vestavěné nerez umyvadlo, prostor pro myčku nádobí, výsuv.držák na utěrky, 

výsuvné koše na tříděný odpad do dřezové skříńky - set 2-3 cca 15-20 l, s vyjímatelnými vnitřními 

nádobami, barevné značení jednotlivých nádob, pracovní deska - postforming, dolištováno, členění 

skříněk a vestavěných spotřebičů viz výkres



VL2-24
Myčka stolního nádobí vestavná pod pracovní plochu pro domácnost, pro 12 souprav, 

max.600/600/820mm, vč.montáže
1 ks

Myčka na stolní nádobí vestavná, pro domácnost na 12 sad talířů,  připojení na teplou nebo studenou 

vodu, 2 rotační ramena mycí a oplachové: spodní ramena z nerezové oceli, horní ramena – systém pro 

oplach, lisovaná hygienická komora, vybavena dávkovačem mycího i oplachového prostředku, 2 koše a 

košík na příbory

VL2-25

Závěsná nerez police jednopatrová 900/300mm, vč. montáže 3 ks

celonerezové provedení, 1 police, nosné konzoly

VL2-26
Výdejní ohřívací vana (vodní lázeň) nerezová stolní - 1x GN 1/1 (cca 28 l), cca 550/340/250mm, s 

výpustí, regulace (30-90)°C
1 ks

lázeň určená pro výdej a udržování jídel v teplém stavu, 1x vana na GN 1/1-(200-250) (obsahu cca 28 

litrů), samostatně ovladatelná regulace teploty vany (30-90)⁰C, kontolka zapnutí a vyhřátí lázně, výpust 

vody

VL2-26a
Základní sada gastronádob do vodní lázně - nerez provedení 1 kompl.

celonerezové provedení, min. výbava (standardizovaný rozměr GN 1/1 - 530/325mm) : 1x GN 1/2 

hl.150mm, 1x GN 1/2 hl.200mm, 1x GN 1/4 hl.150mm, 1x GN 1/4 hl.200mm, 1x GN 2/3 hl.150mm, 1x 

GN 2/3 hl.200mm, 2x GN 1/3 hl.150mm

VL2-27
Policový vozík nerez se 2 platy nízký pod lodní lázeň, s prolisovanými okraji, cca 600/400/600-

650mm, s jedním madlem, brzděný, rozměry přizpůsobit vodní lázni
1 ks

celonerezová konstrukce, 2 plata (police) - prolisované zvednuté okraje, předpokl. výška horního patra 

cca 600mm, požadovaná nosnost 120kg, 1 vodor.madlo, čtyři otočná kolečka (antikorozní úprava), z 

toho 2 brzděná nožní brzdou

POZN. 1 : Součástí specifikací jsou v.č.D.2.3  a D.2.4.

Montáž jednotlivých zařízení zahrnuje dopravu, příp. likvidaci obalů další náklady 

spojené s instalací zařízení.

Veškerý nabízený nábytek a zařízení budou v rámci dodávky konzultovány s 

provozovatelem stavby a projektantem na základě nabídky vybraného dodavatele. 

Před vlastní dodávkou je nutné ověřit skutečné rozměry stavebních konstrukcí na 

stavbě.

Barevné řešení jednotlivých prvků i celků vybavení bude v rámci dodávky 

konzultováno s projektantem a provozovatelem stavby na základě vzorníků 

vybraného dodavatele.


